Заявка на выдачу самоклеющихся контрольных номерных пломб
Приложение N 3 к Приказу Росавиации от 15 мая 2008 г. N 120

                                  ЗАЯВКА

Я, _______________________________________________________________________,
(Ф.И.О, Управление, должность)
прошу выдать мне __________________________________________________________
(наименование имущества)
в количестве __________ для ______________________________________________.
(цели)
Подпись __________

Возможность выдачи подтверждаю _________________________________ /Р.А. Зоз/

Источник - Приказ Росавиации от 15.05.2008 № 120

Сохраните в закладки наш сайт: Порядокправа.рф

Прямая ссылка на документ: https://порядокправа.рф/obrazecy/zayavka_na_vydachu_samokleyushhixsya_kontrolnyx_nomernyx_plomb.htm